
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere - bacalaureat

INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget) / Zi

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie electronic[, telecomunica\ii ]i tehnologii informa\ionaleDomeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Medie matematic[ bacalaureat

19-07-2018

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2018

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

JOI|A A. ANCA-}TEFANIA   1   B 9.85 9.90 10.009.85 CRB, EAB, AIAB

DURLA D ANDREEA-SIMONA   2   B 9.85 9.90 9.809.85 CRB, CEB, CRT, EAB, AIAB, ISMB, MRB

B{DI|{ P-L RARE}-OCTAVIAN   3   B 9.75 10.00 9.909.75 CEB, CRB, EAB, AIAB

OPREA F.O. RADU-ANDREI   4   B 9.71 9.90 9.709.71 CRB, EAB, AIAB

AVRAM I. IONU|-R{ZVAN   5   B 9.48 9.95 9.759.48 EAB, AIAB

P{TRU C CRISTINA-MARIA   6   B 9.41 9.65 9.209.41 EAB, EAT

S#RMON G IONELA-GEORGIANA   7   B 9.26 9.80 9.709.26 EAB, EAT, AIAB, AIAT

OPREA F. VERONICA-ILEANA   8   B 9.13 9.00 9.809.13 EAB, AIAB, ISMB, MRB

CIOROIANU I NICOLAE-ZAHARIA   9   B 9.05 9.35 9.459.05 EAB, EAT, MRB, MRT

MATEI V }TEFAN-MIHAI  10   B 9.01 9.60 9.109.01 CRB, CRT, EAB, AIAB, EAT

MI}U D ADRIAN-MARIAN  11   B 8.76 8.85 8.708.76 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, AIAT, ISMT,

STAMATOIU C. VLAD-CRISTIAN  12   B 8.43 8.00 8.808.43 EAB, ISMB, MRB, AIAB, EAT, ISMT, MRT,

T{TULEA C. SORINA-ROBERTA  13   B 8.38 8.45 8.908.38 CRB, EAB, AIAB, ISMB

}TEFAN A. DENIS-ALEXANDRU  14   B 8.33 9.45 8.358.33 CRB, CEB, EAB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, CET

ZAMFIR T.D. CORINA-ALEXANDRA  15   B 8.33 8.15 8.958.33 EAB, ISMB, MRB

PAVEL I. ALEXANDRU CONSTANTIN  16   B 8.31 6.25 9.708.31 EAB, EAT

TOMA D BOGDAN  17   B 8.30 9.80 8.208.30 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, AIAT, ISMT,

C{R{MID{ N. DARIUS  18   B 8.23 7.20 8.208.23 EAB, ISMB, AIAB, MRB

F#CIU F ROBERT-IONU|  19   B 8.18 8.35 8.308.18 EAB, AIAB, ISMB, MRB

BARBU A ALBERT-FABIAN  20   B 8.13 7.75 9.008.13 EAB, MRB, EAT, MRT

S#RBU I. R{ZVAN-IONIC{  21   B 8.10 7.85 8.058.10 EAB, AIAB, ISMB, MRB

UDREA F FLORIN-C{T{LIN  22   B 8.10 6.40 10.008.10 EAB, MRB, ISMB

COSTEA S.I. ANDRA-M{D{LINA  23   B 8.03 6.60 9.308.03 EAB, AIAB

VI|ELARU E.M. ANDREEA-MARIA  24   B 8.01 9.40 7.908.01 CRB, EAB, AIAB

MIHU| C. ROMINA-ANDREEA  25   B 8.01 7.70 7.708.01 AIAB, EAB, ISMB, MRB, AIAT, EAT, ISMT,

VERDE C ANA-MARIA-JANINA  26   B 7.98 5.90 9.007.98 EAB, AIAB, ISMB, MRB

FLOREA E. C{T{LIN-}TEF{NI|{  27   B 7.93 8.15 8.457.93 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, MRT

R{DUCAN C. ANDREI-COSMIN  28   B 7.93 6.70 9.157.93 AIAB, EAB, MRB, ISMB

EDI|OIU N.V. DANIEL  29   B 7.88 9.15 7.707.88 CRB, CEB, EAB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, CET,

L{C{TU}U G ANDREI-CRISTIAN  30   B 7.88 7.30 8.007.88 CRB, AIAB, EAB, MRB, ISMB

G~RJOAB{ M. }TEFAN  31   B 7.86 7.70 7.807.86 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, AIAT, ISMT,

BE}LIU G. ANDREEA-COSTINELA  32   B 7.78 8.45 7.557.78 CRB, CEB, EAB, AIAB, ISMB, CRT, CET
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ANGHELOIU I ANDREI-GABRIEL  33   B 7.78 8.40 6.557.78 EAB, AIAB, MRB

GIURCAN T ANDREEA LOREDANA  34   B 7.73 8.55 8.807.73 CRB, EAB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, EAT,

CHIMEREL GH. GEORGIANA-ELENA  35   B 7.71 7.45 9.507.71 CRB, AIAB, ISMB, EAB, AIAT, ISMT, EAT

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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